
Jana M. (janaMIC) ID 87752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nákuk v albíčku, ve kterém prodávám věci po mých dětech a dětech kamarádky. Když se jedná o nošené věci, může
se stát, že oblečení má prací žmolík, či flíček... Snažím se věci co nejvíce popsat, ale může se stát že něco přehlédnu...
  Omlouvám se, ale věci neměním, kupuji si sama co je momentálně potřebné. Tak mi prosím o měnění věcí nepište, je to
zbytečné...
  Cena je pevná, prosím nesmlouvejte... :)
  Pokud není u inzerátu uvedeno poštovné, odvíjí se od ceníku české pošty, objemné zásilky posílám přepravní společnosti GLS
za 80Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

